Lita Construction

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 JANAR 2010 - Dhjetor 2010

Nr  |Pershkrimi i elementeve B Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet neto c1 12,538,855 3,897,245
~ 2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara B c2 (6,684,350) (416,797)
5 |Kosto e punes (600,644)
| - pagat e personelit c3 (1,038,073),  (511,514)
- te tjera personeli 7 -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe c3 (173,351) (89,130)
shendetesaore ’ '
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet c4 (2,155,200) (944,852)
7 |Shpenzime te tjera c5 (92,069) (1,068,934)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) c1-c5 | (10,143,043) (3,031,227)
9 zlg)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 2,395,812 866,018
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
| pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 |te tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi C6
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit c7
12.4 'Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare cs8
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare )
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,395,812 866,018
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin c9 (239,581) (86,602)
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,156,231 779,416




